[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2020 г.                                                                                                         №  63
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Шеркалы от 20.03.2020 № 39

«О создании Оперативного штаба по реализации
мер профилактики и контроля за распространением

коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории

муниципального образования сельское поселение Шеркалы»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях взаимодействия с организациями, учреждениями, предприятиями муниципального образования сельское поселение Шеркалы по профилактике и контролю за распространением коронавирусной инфекции в сельском поселении Шеркалы, выработки оперативных мер по недопущению её возникновения
постановляю:
1. Внести изменение в состав Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы согласно приложения 1 данного постановления.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                   Глава сельского поселения Шеркалы                               Л.В. Мироненко
Приложение 1

 к постановлению администрации

 сельского поселения Шеркалы

 от 10  апреля  2020  №  63
Состав Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы.
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Мироненко Людмила Валерьевна
	Глава сельского поселения Шеркалы – руководитель штаба

	2.
	Батенькова Галина Николаевна
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Шеркалы – заместитель руководителя штаба

	3.
	Приходько Сергей Иванович
	Специалист МФЦ, делопроизводитель ВУС администрации сельского поселения Шеркалы, член Молодежного парламента при Думе Октябрьского района – секретарь штаба

	4.
	Шипицына Татьяна Геннадьевна
	Директор Шеркальского МП ЖКХ

	5.
	Собянин Александр Викторович
	Главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы

	6.
	Мельникова Ирина Александровна
	Фельдшер бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница» Филиал в селе Шеркалы

	7.
	Борцова Татьяна Ивановна
	Заведующий хозяйством бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница» Филиал в селе Шеркалы (по согласованию)

	8.
	Коржов Сергей Алексеевич
	Директор МКОУ «Шеркальская СОШ»

	9.
	Коваленко Николай Маркович
	Мастер Шеркальского энергоучастка (по согласованию)

	10.
	Ротенберг Екатерина Юрьевна
	Главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению администрации сельского поселения Шеркалы

	11.
	Кривошлык Сергей Иванович
	Начальник пожарной команды села Шеркалы (по согласованию)

	12.
	Кривошлык Александр Сергеевич
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Шеркалы (по согласованию)

	13.
	Сангаджиев Бадма Басангович
	Участковый уполномоченный (по согласованию)